Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

Приказ

31 октября 2024 года с. Ирбейское №481

Об утверждении состава апелляционной комиссии по общеобразовательным
предметам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
2024-2025 года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом министерства
образования Красноярского края «Об утверждении сроков проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25
учебном году в Красноярском крае по общеобразовательным предметам» от
31 октября 2024 г. № 41-11-04,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав апелляционных комиссий по общеобразовательным
предметам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
2024-2025 года (приложение).

2. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну.

Руководитель
управления образования
администрации Ирбейского района

Н.И. Черникова

Приложение №1
к приказу № 481
от 31.10.2024 года

Состав апелляционных комиссий

Предмет Председатель
комиссии Члены комиссии

Русский язык

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУ ММЦ
Никитенко Н.В. МБОУ Тальская
СОШ
Иванова О.В. МОБУ
Благовещенская сош

Литература

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУ ММЦ
Косьянова О.А. МБОУ Усть-
Ярульская СОШ
Можарова А. А. - МБОУ
Ирбейская № СОШ № 1

Г еография

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУ ММЦ
Прудникова В.В. - МБОУ
Ирбейская СОШ №2
Пекки Л. Л. МБОУ Усть-
Ярульская СОШ

Математика

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУ ММЦ
Иванова Е.В.- МБОУ Ирбейская
СОШ№1
Алексеенко О.А - МБОУ
Тумаковская СОШ

ОБЗР
Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУ ММЦ

Белозеров В.В. МБОУ
Николаевская СОШ
Белоусов С.Н. - МБОУ Ирбейская
СОШ№1

Купцов И.И. МБОУ Тальская
СОШ,

Технология
(девочки)

Черникова Н.И.,
руководитель Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

управления
образования
Ирбейского района

Демченко Е.Н. - МБОУ Ирбейская
СОШ №2
Свахина О.П. - МБОУ Ирбейская
С0Ш№1

Технология
(мальчики)

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ
Кариев А.Б. - МОБУ
Благовещенская сош
Черкасов С.Н. - МБОУ
Изумрудновская ООШ

Биология

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ
Кононенко Н. Н. - Верхнеуринская
СОШ
Киселёва С.И. МБОУ Ирбейская
С0Ш№1

Химия

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Киселева С.И. - МБОУ Ирбейская
С0Ш№1
Зуева Е.В - МБОУ Ирбейская
СОШ №2
Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ

Экология

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ
Богдан Е.И. МБОУ Елисеевская
ООШ
Киселева С.И. МБОУ Ирбейская
С0Ш№1

Физика и
Астрономия

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ
Лейман Е.В. - МБОУ Тумаковская
СОШ
Подрез Е.И. - МБОУ Ирбейская
СОШ№ 1

Английский язык

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Никитенко Н.В. МБОУ Тальская
СОШ
Иванова О.В. МОБУ
Благовещенская сош

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ

Немецкий язык

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Бирицкая И. И. МБОУ
Петропавловская ООШ
Краева С.В. МОБУ
Благовещенская СОШ,
Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ

История

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ
Белозерова Ю.А. МБОУ
Николаевская СОШ
Долбаненко О.С. МБОУ Тальская
СОШ

Обществознание

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Белозерова Ю.А.- МБОУ
Николаевская СОШ
Теленченко Д.А, -МБОУ

Ирбейская СОШ № 2
Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ

Право

Черникова
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Волкова А.С. МБОУ Усть-
Ярульская СОШ
Кузнецова О.А. МБОУ Ирбейская
С0Ш№1

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ

МХК

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ

Байкова Л. П. МОБУ
Благовещенская СОШ

Федченко А.С. МБОУ Тальская
СОШ

Физическая
культура

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель
МКУММЦ
Струкова Е.В. МОБУ
Благовещенская СОШ
Городовенко МБОУ Усть-
Ярульская СОШ
Кривовяз А.Ю. МБОУ Ирбейская
СОШ №2

Экономика Белозерова Ю.А. МБОУ
Николаевская СОШ

Черникова Н.И.,
руководитель
управления
образования
Ирбейского района Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ